НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1
	июля
	2015 г.

	№
	48

	с. Новомихайловка
«О внесении изменений в Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 04.07.2014 №38 «О стоимости оказания платных услуг»

    В соответствии с ч.4 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании п.23 ст.32 Устава Новомихайловского сельсовета,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести следующие изменения в Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 04.07.2014 №38 «О стоимости оказания платных услуг»:

-прилагаемую к постановлению таблицу «Стоимость оказания платных услуг «МУП «Новомихайловское» по ОУН с 04.07.2014 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в  «Новомихайловском вестнике».

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
   Глава   Новомихайловского  сельсовета                                                               Татарского района Новосибирской области                    Р.М.Ахметшин.
	Утверждена                                    Постановлением

администрации Новомихайловского сельсовета от 14.11.2014 №61
(в ред.Постановления:

-от 14.11.2014 №61;

-от 01.07.2015 №48)

Стоимость оказания платных  услуг
 МУП «Новомихайловское» по ОУН

с 01.07.2015 года

	Наименование услуги (продукции).
	Единица    измерения
	Цена

руб.

	Дрова - швырок.
	1 машина  (4 м. куб.)
	5500,00

	Распиловка доски:

40 – 50 мм

20 – 30 мм
	1 м куб
	473,00                                    640,00

	Распиловка бруса
	1 м. куб
	572,00

	Окантовка доски

 40 - 50 мм

 20 - 30 мм
	1 м. куб
	572,00                                720,00

	Реализация:

      1.   Брус:

   Береза

   Осина

   Сосна
      2. Шлак

      3.Штакетник:

    Береза

    Осина

    Сосна
     4. Доска (обрезная):

    Береза

    Осина

    Сосна
   5.Доска (не обрезная):

   Береза

   Осина

   Сосна
	1 м. куб

1 тонна

1 шт.
	2500,00                           2500,00                           7000,00

400,00

8,80

8,80

13,2

2500,00

2500,00

7000,00

2200,00

2200,00                       5000,00

	Транспортные услуги
	1 км
	22,00

	Услуги грузового транспорта:        с. Новомихайловка

с. Казаткуль
с. Новоалександровка

с. Успенка
	1 рейс
	            1320,00

1430,00

2024,00                                 2607,00

	Стоимость проезда в общественном транспорте
	1 человек
	50,00

	Доставка дров в населенный пункт.
	1 час
	335,00

	Доставка перегноя, земли в населенный пункт.
	1 рейс
	600,00

	Прием и отправка факса.
	1 лист
	15,00

	Прокладка водопровода.
	1 метр
	450,00

	Услуги экскаватора.
	1 час
	1000,00

	Погрузка дров.
	1 м. куб
	72,00

	Сварочные работы.
	1 час
	350,00

	Токарные работы.
	1 час
	418,00

	Ксерокопия.
	1 лист
	8,00

	Установка  водосчетчика.

	715,00

	Услуги газонокосилки:

 1. Физическое лицо

 2. Юридическое лицо
	1 м. кв
	 1,9                            1,4

	Вызов электрика на дом.
	1 вывоз
	55,00

	Установка выключателя, розетки.

	85,00

	Комплектация счетчика.

	340,00

	Прокладка электропровода.
	1 метр
	33,00

	Установка  эл. автомата.
	1 шт.
	85,00

	Установка плафона.
	1 шт.
	75,00

	Услуги трактора
	1 час
	350,00

	Изготовление емкости под канализацию
	4 м. куб
	20000,00

	Разрешение на подключение к водопроводу

	2500,00